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Syystervehdys!  
 
 
KevätTyhyt -seminaari maaliskuussa 2026 
Ilokseni kerron, että valtakunnallinen julkishallinnon työhyvinvointi-, työsuojelu- ja 
työturvallisuusseminaari KevätTyhyt (aik. TalviTyhyt) järjestetään Tampereella 24.–25.3.2026. 
Seminaarin toteutuksesta vastaavat Kunnalliset työsuojelupäälliköt ry ja Tampereen kesäyliopisto. 
 
KevätTyhyt kutsuu Tampereen Tavara-asemalle työhyvinvoinnin, työsuojelun sekä 
työturvallisuuden ammattilaiset ja tarjoaa laajan ja monipuolisen katsauksen ammattikentän 
ajankohtaisiin teemoihin. Päivien teemana on Uusi kausi - uudet kujeet? 
 
Asiantuntijapuheenvuoroissa laajaa kenttää tarkastellaan lainsäädännön, organisatoristen 
muutosten, tutkimustiedon sekä käytännöllisten esimerkkien ja hankkeiden kautta. 
Mielenkiintoisten puheenvuorojen lisäksi tarjolla on näytteilleasettajien osio, jossa työhyvinvoinnin. 
työsuojelun ja työturvallisuuden parissa toimivat organisaatiot ja yritykset esittelevät toimintaansa. 
 
Tule mukaan tutustumaan työhyvinvoinnin ajankohtaisiin teemoihin, verkostoitumaan kollegoiden 
kanssa sekä hakemaan inspiraatiota ja uusia ideoita omaan työhösi! 
 
Ohjelma, ilmoittautumislinkki sekä lisätietoa löytyy osoitteesta KevätTyhyT 2026 – Tampereen 
kesayliopisto 
 
 
KTSP:n Syyskokous 
Kunnalliset Työsuojelupäälliköt ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään to 13.11.2025 klo 
16.15 Teamsin välityksellä. Esityslista ja kokouslinkki ovat liitteenä.  
 
Syyskokoukseen toivotaan jäsenistöstä runsasta osallistumista. Mikäli olet kiinnostunut 
hallitustyöskentelystä, niin voit laittaa siitä myös etukäteen viestiä puheenjohtajalle. Lämpimästi 
tervetuloa mukaan kokoukseen!  
 
 
Muista heijastin! 
Nykyisten suositusten mukaan on käytettävä kahta  
tai useampaa heijastinta, jotta ne näkyvät joka  
suuntaan. Molemmin puolin kiinnitetyt heijastimet  
takaavat näkyvyyden kaikkialta. Lisätietoa:  
Heijastin lisää jalankulkijan turvallisuutta - Liikenneturva 
 
 
Iloa ja valoa syksyn pimeään! 
 
  

Elina Hihnala-Mäkelä 
Elina Hihnala-Mäkelä 
puheenjohtaja 

https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/10668/kevattyhyt-2026/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/10668/kevattyhyt-2026/
https://www.liikenneturva.fi/liikenteessa/heijastin/

